
 

医 発 第 号 

大府医発第 48 号 

（総務課企画室） 

令和６年４月 16日 

 

 

郡 市 区 等 医 師 会 長  様  

 

大 阪 府 医 師 会 長  

高  井  康  之 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

経済構造実態調査の実施へのご協力方お願い 

 

平素は本会事業の推進に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、本年６月に全国の全ての産業における事業所・企業を対象とした「経済

構造実態調査」が実施されます。 

経済構造実態調査は、主要産業の構造とその変化について、毎年より的確な実

態を把握することを目的とした統計法に基づいた報告義務のある基幹統計調査で

す。 

それぞれ具体的な調査事務は、国が調査を委託した民間事業者がとり行なって

おりますが、今般、日本医師会より別添のとおり協力依頼がありました。 

つきましては、このたびの調査実施に際し、会員各位のご協力が得られますよ

う貴職のご高配をお願い申し上げます。  

 また、調査内容詳細の問合わせ等は総務省統計局経済統計課経済構造実態調査

担当（TEL:03-5273-1165）までお願いいたします。 

 

記 

経済構造実態調査ホームページ：https://www.stat.go.jp/data/kkj/index.html 

 

一般社団法人大阪府医師会総務課企画室 

ＴＥＬ06-6763-7021 ＦＡＸ06-6764-0267 

 

 

https://www.stat.go.jp/data/kkj/index.html

